RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 58/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 58/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
116.786,48 (cento e dezesseis mil e setecentos e oitenta e
seis reais e quarenta e oito centavos): APARECIDO DE LI-
MA LTDA (00082748000180) com os lotes: 1, 14 e 15 no
valor total de R$ 56.295,00 (cinquenta e seis mil e duzentos
e noventa e cinco reais). ADALTO DIAS DE SOUZA LTDA
(25131393000101) com os lotes: 6 e 13 no valor total de
R$ 25.618,95 (vinte e cinco mil e seiscentos e dezoito reais
e noventa e cinco centavos). 55.669.839 PATRICIA MARIA
DA SILVA (55669839000109) com os lotes: 4, 5, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 16 e 17 no valor total de R$ 34.872,53 (trinta e
quatro mil e oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta e
três centavos). Itens fracassados: 2 e 3. O processo Admi-
nistrativo referente à licitação acima se encontra a disposi-
ção dos interessados na sala de licitações da referida Pre-
feitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim